МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ
01.09.2023г. № 308

с. Мускатное

О создании комиссии по родительскому контролю за
организацией горячего питания

МБОУ «Мускатновская школа» на I полугодие 2023/2024 учебного года

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20
"Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях"
(утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека 18 мая 2020 г.), к проведению мониторинга организации
питания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по родительскому контролю за организацией горячего
питания в составе:

Председатель комиссии: Мустафаева С.М., заместитель директора;

Члены комиссии: Бурдыкина Н.А., заведующий хозяйством.

Джапарова Д.Р., председатель профсоюзного комитета;

Белялова Э.С., учитель начальных классов;

Уманская Е.Е., председатель родительского комитета;

Ковинько К. М., представитель
ученического самоуправления

2. Обязать комиссию по родительскому контролю организовать проверки
состояния и организации питания обучающихся МБОУ.

3.Председателю комиссии Мустафаевой С.М. составить график проведения
проверок комиссии по контролю за организацией питания обучающихся МБОУ
«Мускатновская школа» (родительский контроль). Приложение

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Мустафаеву С.М. Ш гЧуск\т°У

Директор 0™*'' .] )  И.В.Никитин

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ
«Мускатновская школа»
_______<лу И.В.Никитин
приказ ж 308 от 01.09.2023г.

График проведения проверок комиссии по контролю за организацией
питания обучающихся

МБОУ «Мускатновская школа» на I полугодие 2023/2024 учебного года
(родительский контроль)

№
п/п

Дата проверки Время проведения Ответственные
Председатель комиссии по
контролю за организацией
питания обучающихся
(далее-председатель)

1 08.09.2023г. 9.15-9.30 Председатель комиссии
2 11.10.2023г. 9.55-10.15 Председатель комиссии
3 22.11.2023г. 12.25-12.45 Председатель комиссии
4 15.12.2023г. 9.05-9.20 Председатель комиссии